
 
 

                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

  

Κομοτηνή: 03-04-2014 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.2.4/3387 

 
 

      
       ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 
ΘΕΜΑ : «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών των ΕΠΑ.Λ. και ΕΠΑ.Σ. της Δ/νσης Δ.Ε. Ροδόπης του 

σχολικού έτους 2013-2014» 
 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α., «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την με αριθ. Φ.350.2/ 1/32/ Δ1/02-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υ.Α., «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Την με αριθ. 139628/Γ2/01-10-2013 Υ.Α. (ΦΕΚ  Β΄ 2530), «Συμπλήρωση των υπ’ αριθμ. πρωτ. 

80033/Γ2/04-08-2006 (Β΄1286) ΚΑΙ 148096/Γ2/24-12-2007 (Β΄2511) Υ.Α.» 

4. Το Π.Δ. 170/2013 (ΦΕΚ Α΄ 274), «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων που ρυθμίζουν θέματα 

σχολείων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».   

5. Το αριθ. 48508/Γ2/31-03-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., «Διευκρίνιση για την αναπλήρωση διδακτικών 

ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες ημέρες». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Σισμάνογλου 
Τ.Κ. – Πόλη: 69100, Κομοτηνή 
Πληροφορίες: Αραμπατζή Αγγελική 
Τηλέφωνο: 25310 83512 
Φαξ: 25310 83555 
Ιστοσελίδα: http://pdeamth.gr  
E-mail: pdeamthr@sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-ΘΛΜ



 
 

6. Το με αριθμ. Φ.2.4/2766/02-04-2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ροδόπης, «Στοιχεία καταλήψεων». 

 

                                       Αποφασίζουμε  

 

Την αναπλήρωση διδακτικών ωρών που έχουν χαθεί από καταλήψεις σχολικών μονάδων στα 

ΕΠΑ.Λ. και στις ΕΠΑ.Σ. της Δ.Δ.Ε. Ροδόπης, σχολικού έτους 2013-2014, ως εξής: 

 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ ΗΜΕΡΕΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 2ο ΕΠΑ.Λ.  Κομοτηνής 1 ημέρα  25-04-2014 

 
 
 
 
 
                                                                                   Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                                      ΣΑΒΒΑΣ  ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας & Δ/θιας Εκπ/σης,  
Δ/νση Σπουδών Δ/θιας Εκπ/σης. 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης  

3. Σχολικές Μονάδες (διά της Δ/νσης) 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-ΘΛΜ



 
 

                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

  

Κομοτηνή: 03-04-2014 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.2.4/3393 

 
 

      
       ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 
ΘΕΜΑ : «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών των ΕΠΑ.Λ. και ΕΠΑ.Σ. της Δ/νσης Δ.Ε. Ξάνθης του 

σχολικού έτους 2013-2014» 
 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α., «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την με αριθ. Φ.350.2/ 1/32/ Δ1/02-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υ.Α., «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Την με αριθ. 139628/Γ2/01-10-2013 Υ.Α. (ΦΕΚ  Β΄ 2530), «Συμπλήρωση των υπ’ αριθμ. πρωτ. 

80033/Γ2/04-08-2006 (Β΄1286) ΚΑΙ 148096/Γ2/24-12-2007 (Β΄2511) Υ.Α.» 

4. Το Π.Δ. 170/2013 (ΦΕΚ Α΄ 274), «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων που ρυθμίζουν θέματα 

σχολείων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».   

5. Το αριθ. 48508/Γ2/31-03-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., «Διευκρίνιση για την αναπλήρωση διδακτικών 

ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες ημέρες». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Σισμάνογλου 
Τ.Κ. – Πόλη: 69100, Κομοτηνή 
Πληροφορίες: Αραμπατζή Αγγελική 
Τηλέφωνο: 25310 83512 
Φαξ: 25310 83555 
Ιστοσελίδα: http://pdeamth.gr  
E-mail: pdeamthr@sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-ΕΔΓ



 
 

6. Το με αριθ. 3129/02-04-2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ξάνθης, «Ζητούνται στοιχεία». 

 

                                       Αποφασίζουμε  

 

Την αναπλήρωση διδακτικών ωρών που έχουν χαθεί από καταλήψεις σχολικών μονάδων στα 

ΕΠΑ.Λ. και στις ΕΠΑ.Σ. της Δ.Δ.Ε. Ξάνθης, σχολικού έτους 2013-2014, ως εξής: 

 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ ΗΜΕΡΕΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 1ο ΕΠΑ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ 3 ημέρες  23, 24 και 25 -04-2014  

 
 
 
 
 
                                                                                   Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                                      ΣΑΒΒΑΣ  ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας & Δ/θιας Εκπ/σης,  
Δ/νση Σπουδών Δ/θιας Εκπ/σης. 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης  

3. Σχολικές Μονάδες (διά της Δ/νσης) 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-ΕΔΓ



 
 

                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

  

Κομοτηνή: 03-04-2014 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.2.4/3401 

 
 

      
       ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
ΘΕΜΑ : «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών των ΕΠΑ.Λ. και ΕΠΑ.Σ. της Δ/νσης Δ.Ε. Δράμας του 

σχολικού έτους 2013-2014» 
 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α., «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την με αριθ. Φ.350.2/ 1/32/ Δ1/02-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υ.Α., «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Την με αριθ. 139628/Γ2/01-10-2013 Υ.Α. (ΦΕΚ  Β΄ 2530), «Συμπλήρωση των υπ’ αριθμ. πρωτ. 

80033/Γ2/04-08-2006 (Β΄1286) ΚΑΙ 148096/Γ2/24-12-2007 (Β΄2511) Υ.Α.» 

4. Το Π.Δ. 170/2013 (ΦΕΚ Α΄ 274), «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων που ρυθμίζουν θέματα 

σχολείων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».   

5. Το αριθ. 48508/Γ2/31-03-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., «Διευκρίνιση για την αναπλήρωση διδακτικών 

ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες ημέρες». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Σισμάνογλου 
Τ.Κ. – Πόλη: 69100, Κομοτηνή 
Πληροφορίες: Αραμπατζή Αγγελική 
Τηλέφωνο: 25310 83512 
Φαξ: 25310 83555 
Ιστοσελίδα: http://pdeamth.gr  
E-mail: pdeamthr@sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-187



 
 

6. Το με αριθ. 2820/Φ.2.4/02-04-2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Δράμας, «Παροχή στοιχείων για καταλήψεις 

σχολικών μονάδων Επαγγελματικής Εκπαίδευσης». 

 

                                       Αποφασίζουμε  

 

Την αναπλήρωση διδακτικών ωρών που έχουν χαθεί από καταλήψεις σχολικών μονάδων στα 

ΕΠΑ.Λ. και στις ΕΠΑ.Σ. της Δ.Δ.Ε. Δράμας, σχολικού έτους 2013-2014, ως εξής: 

 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ ΗΜΕΡΕΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 1ο ΕΠΑ.Λ.  Δράμας 1 ημέρα 25 -04-2014  

2 2ο ΕΠΑ.Λ. Δράμας 2 ημέρες 24 & 25-04-2014 

3 ΕΠΑ.Λ. Δοξάτου 3 ημέρες 23, 24 & 25-04-2014 

4 ΕΠΑ.Λ. Προσοτσάνης 1 ημέρα 25-04-2014 

 
 
 
 
 
                                                                                   Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                                      ΣΑΒΒΑΣ  ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας & Δ/θιας Εκπ/σης,  
Δ/νση Σπουδών Δ/θιας Εκπ/σης. 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας  

3. Σχολικές Μονάδες (διά της Δ/νσης) 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-187



 
 

                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

  

Κομοτηνή: 03-04-2014 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.2.4/3411 

 
 

      
       ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
ΘΕΜΑ : «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών των ΕΠΑ.Λ. και ΕΠΑ.Σ. της Δ/νσης Δ.Ε. Έβρου του 

σχολικού έτους 2013-2014» 
 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α., «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την με αριθ. Φ.350.2/ 1/32/ Δ1/02-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υ.Α., «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Την με αριθ. 139628/Γ2/01-10-2013 Υ.Α. (ΦΕΚ  Β΄ 2530), «Συμπλήρωση των υπ’ αριθμ. πρωτ. 

80033/Γ2/04-08-2006 (Β΄1286) ΚΑΙ 148096/Γ2/24-12-2007 (Β΄2511) Υ.Α.» 

4. Το Π.Δ. 170/2013 (ΦΕΚ Α΄ 274), «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων που ρυθμίζουν θέματα 

σχολείων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».   

5. Το αριθ. 48508/Γ2/31-03-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., «Διευκρίνιση για την αναπλήρωση διδακτικών 

ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες ημέρες». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Σισμάνογλου 
Τ.Κ. – Πόλη: 69100, Κομοτηνή 
Πληροφορίες: Αραμπατζή Αγγελική 
Τηλέφωνο: 25310 83512 
Φαξ: 25310 83555 
Ιστοσελίδα: http://pdeamth.gr  
E-mail: pdeamthr@sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-ΑΥΒ



 
 

6. Το με αριθ. 3539/02-04-2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Έβρου, «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών σε ΕΠΑΛ 

της ΔΔΕ Έβρου». 

 

                                       Αποφασίζουμε  

 

Την αναπλήρωση διδακτικών ωρών που έχουν χαθεί από καταλήψεις σχολικών μονάδων στα 

ΕΠΑ.Λ. και στις ΕΠΑ.Σ. της Δ.Δ.Ε. Έβρου, σχολικού έτους 2013-2014, ως εξής: 

 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ ΗΜΕΡΕΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 1ο ΕΠΑ.Λ. Αλεξ/πόλης 3 ημέρες  23, 24 και 25 -04-2014  

2 ΕΠΑ.Σ. Αλεξ/πολης 1 ημέρα  25-04-2014 

3 1ο ΕΠΑ.Λ. Διδυμοτείχου  2 ημέρες  24 και 25 -04-2014 

4 1ο ΕΠΑ.Λ. Ορεστιάδας 1 ημέρα  25-04-2014 

 
 
 
 
 
                                                                                   Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                                      ΣΑΒΒΑΣ  ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας & Δ/θιας Εκπ/σης,  
Δ/νση Σπουδών Δ/θιας Εκπ/σης. 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου  

3. Σχολικές Μονάδες (διά της Δ/νσης) 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-ΑΥΒ



 
 

                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

  

Κομοτηνή: 03-04-2014 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.2.4/3421 

 
 

      
       ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
ΘΕΜΑ : «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών των ΕΠΑ.Λ. και ΕΠΑ.Σ. της Δ/νσης Δ.Ε. Καβάλας του 

σχολικού έτους 2013-2014» 
 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α., «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την με αριθ. Φ.350.2/ 1/32/ Δ1/02-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υ.Α., «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Την με αριθ. 139628/Γ2/01-10-2013 Υ.Α. (ΦΕΚ  Β΄ 2530), «Συμπλήρωση των υπ’ αριθμ. πρωτ. 

80033/Γ2/04-08-2006 (Β΄1286) ΚΑΙ 148096/Γ2/24-12-2007 (Β΄2511) Υ.Α.» 

4. Το Π.Δ. 170/2013 (ΦΕΚ Α΄ 274), «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων που ρυθμίζουν θέματα 

σχολείων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».   

5. Το αριθ. 48508/Γ2/31-03-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., «Διευκρίνιση για την αναπλήρωση διδακτικών 

ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες ημέρες». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Σισμάνογλου 
Τ.Κ. – Πόλη: 69100, Κομοτηνή 
Πληροφορίες: Αραμπατζή Αγγελική 
Τηλέφωνο: 25310 83512 
Φαξ: 25310 83555 
Ιστοσελίδα: http://pdeamth.gr  
E-mail: pdeamthr@sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-ΕΦ8



 
 

6. Το με αριθμ. 4347/Φ.2.6/02-04-2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, «Ημέρες καταλήψεων στα ΕΠΑΛ 

και ΕΠΑΣ». 

 

                                       Αποφασίζουμε  

 

Την αναπλήρωση διδακτικών ωρών που έχουν χαθεί από καταλήψεις σχολικών μονάδων στα 

ΕΠΑ.Λ. και στις ΕΠΑ.Σ. της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, σχολικού έτους 2013-2014, ως εξής: 

 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ ΤΡΟΠΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 ΕΠΑ.Λ. Χρυσούπολης 3 ημέρες  23, 24 και 25 -04-2014  

 
 
 
 
 
                                                                                   Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                                      ΣΑΒΒΑΣ  ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας & Δ/θιας Εκπ/σης,  
Δ/νση Σπουδών Δ/θιας Εκπ/σης. 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας  

3. Σχολικές Μονάδες (διά της Δ/νσης) 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦ9-ΕΦ8


